REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF
KOSOvVO

QEVERIA E KOSOVES/VLADA KOSOVA/GOVERNMENT OF KOSOVA

. MINISTRIA PER KULTURE, RINT DHE SPORT

MINISTE&RSTVO KULTURE, OMLADINE I SPORTA
l’STRY OF CULTURE,YOUTH AND SPORTS
. SHTETERORE E ARKIVAVE T{ KKOSOVES
DR?AVNA AGENCIJA ARHIVA KOSOVA

THE S%['ATE AGENCY OF KOSOVO ARCHIVES

Duke u bazuar né nenin 7 mbi parimet e pranimit né detyrg t& zyrtares/it publik t& Ligjit
Nr: 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, né nenin 4 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér
procedurén e pranimit n€ shérbimin civil dhe bazuar né¢ Vendimin me numér A.nr.
417/2024 t& datés 29/04/2024 t& léshuar nga Ké&shilli 1 Pavarur Mbikéqyrés pér
Shérbimin Civil t& Kosovés (KPMSHCK), Divizioni i Burimeve Njerézore i Agjencisé
Shtetérore e Arkivave t€ Kosovés (ASHAK) me daté 16/05/2024 1&shon kété:

NJOFTIM MBI ANULIM TE PROCEDURES SE PRANIMIT

Ng zbatim t&€ Vendimit t¢ Ké&shillit t€ Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil té
Kosovés (KPMSHCK) me numér A.nr. 417/2024 te datés 29/04/2024 ANULOHET
procedura e pranimit pér pozitén: Zyrtar 1 Lart&’ ir anca me numér t& referencés:
RN00012982 dhe me kod: RPC0006521. - K

'D1V1210n1 i Burimeve Njerézore,

Ag] encia Shteterore e Arkivave t&€ Kosovés

Njoftimi i dérgohet:

- Késhillit t& Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés;
- Sistemin p& Menaxhim t& Burimeve Njerézore (SIMBNJ);

- Zyrés s& Drejtorit Ekzekutiv (8 ASHAK-sé€; dhe

- Arkivit t&¢ ASHAK-sé&.




